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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Helland Baltic OÜ (registrikood: 12570665) (aadress Hapvali, Nõmme küla,
Haapsalu linn, Lääne maakond) taotleb Keskkonnaloa nr L.ÕV/325782 muutmist. Ettevõte taotleb
keskkonnaluba paiksest heiteallikast saasteainete välisõhku väljutamiseks ja tema käitis asub aadressil
Hapvali, Nõmme küla, Haapsalu linn, Lääne maakond (katastritunnus 67401:001:0269). 

Ettevõte taotleb keskkonnaloa muutmist seoses uue viimistlustsehhi rajamisega, mille tõttu muutuvad
värvimiskambrite asukohad ja väljuvate gaaside parameetrid. Lisaks on käitisesse paigaldatud täiendav
õlikatel. Kui varem asusid värvimiskambrite ventilatsiooniavad lähimast elamust 50 m kaugusel, siis nüüd
on värvimistsehh paigaldatud elamutest kaugemale. Lähima elamu kaugus värvimise heiteallikatest on
150 m. Lahustite kulu ettevõttes kasvab 40%. Keskkonnaluba muudetakse ja viiakse vastavusse
muutunud seadusandlusega. 

Käitaja põhitegevusalaks on mööbli tootmine (EMTAK kood 31091). Käitises on kuus heiteallikat, milleks
on kaks katlamaja korstent, kolm viimistlustsehhi värvimiskambrite ventilatsiooniava ja puidutsehhi
tsüklon. Katlamajas asub hakkpuidu katel soojussisendile vastava nimisoojusvõimsusega 0,576 MWth ja
õlikatel soojussisendile vastava nimisoojusvõimsusega 0,58 MWth. Heitgaaside puhastamiseks on
tahkekütuse katlale paigaldatud multitsüklon. Aastane planeeritav kütuse kulu on 300 tonni hakkpuitu, ja
10 tonni diislikütust. Toodetud soojust kasutatakse puidukuivatites ja ruumide kütteks. Puidu töötlemisel
eralduv puidutolm kogutakse kohtäratõmbega varustatud puidutöötluspinkidelt
pneumotranspordisüsteemi, mis viib puidu töötlemisel tekkinud saepuru, laastud ja puidutolmu tsükloniga
varustatud jäätmepunkrisse. Punkrist suunatakse saepuru ja laastud põletamiseks katlamajja. Valmis
detailid viimistletakse (lakitakse, värvitakse, peitsitakse) kolmes värvimiskambris. Lahustite kulu on kuni
7,374 tonni aastas, sellest 1,347 tonni on arvestatud värvipüstolite pesuks. 

Käitaja poolt taotletavad välisõhku väljutatavate saasteainete aastased heitkogused on osakesi 3,35 t,
süsinikoksiidi 6,9 t, lämmastikoksiide 1,25 t, lenduvaid orgaanilisi ühendeid 6,26 t (sh butüülatsetaati,
etüülatsetaati, ksüleeni, etüülbenseni), vääveldioksiidi 0,063 tonni, raskmetalle (tsink) 2,94 kg ning
süsinikdioksiidi 32 t ja süsinikdioksiidi biomassist 629 t. 

Käitise kinnistu paikneb 100% tootmismaal. Tootmisterritooriumi ümbritsevad tootmis- ja
maatulundusmaad ja põhja suunas üldkasutatav maa. Lähim elamu paikneb käitise lähimatest
heiteallikatest (katlamaja kostnad) 110 m kaugusel kirdes. Käitise mõjupiirkonnas teised samalaadsed
ettevõtted puuduvad. Käitis ei asu kaitse- ega hoiualal, Natura 2000 linnu- ega loodusalal. Käitise
lähiümbrusesse ei jää kaitstavaid üksikobjekte. Käitis asub merest (ja ühtlasi ka Väinamere hoiualast) ca
150 m kaugusel.

Keskkonnaloa muutmise algatamise otsuse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda kõigis Keskkonnaameti kontorites..
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS ( https://kotkas.envir.ee/),
menetluse nr M-118067, dokument nr DM-118067-5.

Kuni keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile taotluse kohta põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja
vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või
postiaadressile Tallinna 22, Kuressaare linn, Saaremaa vald, Saare maakond. 

https://www.riigiteataja.ee/akt/128062016019?leiaKehtiv#para47
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=12570665
https://kotkas.envir.ee/


Keskkonnaloa muutmise otsuse eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus
väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1870298


